Z A R Z Ą D Z E N I E   NR   2 / 08
Wójta  Gminy Ryjewo

z dnia 7 stycznia 2008 roku

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2008.

             Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 2), i ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co następuje:

§  1.

 Dokonuje się przeniesienia wydatków z rezerwy celowej na kwotę 10.000,- zł.

§  2.

 Dokonuje się przeniesienia wydatków między  paragrafami w budżecie gminy.

§  3.

 Szczegółowe zmiany określa załącznik Nr 1 i Nr 2  do niniejszego zarządzenia. 

§  4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                                                  Wójt  

                                                                                                           Józef Gutowski

                                                                                      Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  2/08                      

                                                                                      Wójta Gminy Ryjewo z dnia 7 stycznia 2008 r. 

                                                                                       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok

Przeniesienie wydatków z rezerwy celowej

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

Po zmianach

	758
	
	
	RÓŻNE ROZLICZENIA
	-
	10.000
	302.489

	
	75818
	
	Rezerwy ogólne i celowe
	-
	10.000
	302.489

	
	
	4810
	Rezerwy

w tym: celowa
	-

-
	10.000

10.000
	302.489
245.000

	750
	
	
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA
	10.000
	-
	1.606.484

	
	75095
	
	Pozostała działalność                                    
	10.000
	-
	10.000

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia                        
	10.000
	-
	10.000

	Razem
	10.000
	10.000
	13.631.668,40


                                                                                      Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 2/08                      

                                                                                      Wójta Gminy Ryjewo z dnia 7 stycznia 2008 r. 

                                                                                      w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok

Przeniesienie wydatków między  paragrafami

	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	75023
	
	Urzędy gmin
	983
	983
	1.468.679

	
	4110

4120

4170
	Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
	860
123

-
	-
-

983
	157.029
22.441

11.117

	75412
	
	Ochotnicze straże pożarne
	4.000
	4.000
	223.758

	
	4300

4700
	Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
	-
4.000
	4.000
-
	10.500
4.000

	80101
	
	Szkoły podstawowe
	3.833
	3.833
	2.553.078

	
	4010

4240
4300
4430
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki
	-
500

2.500

833
	3.833
-

-

-
	1.722.757
500

7.998

833

	Razem
	8.816
	8.816
	13.631.668,40


